
UCHWAŁA Nr LXIX/596/06
Rady Miejskiej w Pabianicach

z  dnia 27 września 2006 r 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 ; zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220; Dz. 
U Nr 62 poz. 558;Dz. U. Nr 113 poz. 984; Dz. U. Nr 153 poz. 1271;Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z 2003r 
Dz. U. Nr 80 poz. 717;Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 Dz. U. Nr 102 poz. 1055;Dz. U. Nr 116 poz. 
1203; Dz. U. Nr 167 poz. 1759 z 2005r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441; Dz. U. Nr 175 poz. 1457; z 2006r. 
Dz.  U.  Nr  17  poz.  128)  oraz  art  194  ust  1  i  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r  o  Finansach 
Publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 zm. z 2006 r. Dz. U. Nr 45 poz 319) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1

 1.Wyraża zgodę na wystawienie weksla in blanco jako zabezpieczenie zwrotu kwoty
 500.000  zł (  słownie  zł:pięćset  tysięcy),  pochodzącej  z  umorzenia  części  pożyczki, 

udzielonej na podstawie umowy zawartej z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej  z  siedzibą w Warszawie w dniu 24.08.2006r – umowa pożyczki Nr 
32/2006/Wn-5/OW-PO/U.

              2.Kwota, o której mowa w ust.1 przeznaczona zostanie na realizację zadania  pn:
                 „Budowa kanalizacji ogólnospławnej w ul.Partyzanckiej”.
              3.Weksel, o którym mowa w ust.1 ma zastosowanie w przypadku nie wywiązania się   
                  przez gminę z umowy o przeznaczeniu umorzonej  kwoty na zadanie, o którym
                  mowa w ust.2.

§ 2

   Wykonanie  uchwały powierza  Prezydentowi Miasta Pabianic .

§ 3

               Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.


